ANO IV - QUARTA - FEIRA, 02 DE JULHO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ

EDIÇÃO Nº 0752

## Sumário

Secretaria Municipal de Administração......1

## Secretaria Municipal de Administração

## Comissão Permanente de Licitação - CPL

## 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº384/2024

Processo Licitatório 030/2024 Concorrência nº 001/2024 Contrato nº 284/2024

Objeto: 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO N° 284/2024, vigência de 330 (trezentos e trinta dias), OBJETO: Construção de uma Creche padrão SEDUC.

A alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 107, § 8º da Lei nº. 14.133/21.

Incumbirá à CONTRATANTE a publicação do extrato do presente Termo Aditivo no diário oficial do Municipio, conforme dispõe a Lei 14.133/21.

Data da Assinatura: 26/06/2025.

Eduardo Alves Conti Prefeito Municipal

**Responsável: André Ferreira Campos** Secretária de Administração



https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro Santana do Araguaia – Pará CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

